
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 27 п. 32   

 

Про надання земельної ділянки 

у власність 

 

  

Розглянувши звернення Маньковської Тетяни Юріївни, інші подані матеріали та 

керуючись ст.ст.40,118 Земельного Кодексу України, ст.24 Закону України "Про 

планування забудови і територій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої по вул. 

Красовського, 2/15 земельної ділянки площею 98 м.кв. для будівництва індивідуального 

гаража (КВЦПЗ: 02.02.05; кадастровий номер 6810800000:03:016:0062). 

2. Надати безкоштовно у власність Маньковській Тетяні Юріївні розташовану по 

вул. Красовського, 2/15 земельну ділянку площею 98 м.кв. для будівництва 

індивідуального гаража (КВЦПЗ: 02.02.05; кадастровий номер 6810800000:03:016:0062). 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


